
NOVÍ ODBORNÍCI PRO 
PRŮMYSLOVÉ ČIŠTĚNÍ
GLORIA rozšiřuje svou produktovou řadu vysoce kvalitních 
postřikovačů pro průmyslové čištění. GLORIA doplňuje řadu 
CleanMaster o nové postřikovače Extreme a Performance, čímž 
nabízí pět odborníků v tomto oboru, jejichž spolehlivost a vyba-
vení hovoří samo za sebe. Všech pět postřikovačů je rovněž v oleji 
odolném provedení. 

Dva nové tlakové postřikovače Clean-
Master Performance PF 12 a PF 50 s 
objemem 1,25 a 5 litrů, mají velmi vy-
sokou odolnost proti kyselinám a alka-
lickým čisticím prostředkům s nízkou 
hodnotou pH mezi 2 a 9. Postřikovače 
jsou vybaveny vysoce kvalitním Viton® 
těsněním a jsou ideální pro použití 
dezinfekčních prostředků, čisticích 
prostředků a stavebních chemikálií.  

Nový ruční postřikovač CleanMaster 
Extreme EX 100 je expert na aplikaci 
prostředků obsahujících rozpouštědla, 
jako jsou např. čisticí prostředky na 
brzdy a kola. Díky objemu jeden litr 
a nádrží vyrobené z odolného plastu 
je EX 100 odolný proti benzínu, ben-
zolu, oleji, alkoholu a organickým 
rozpouštědlům. 

Rozprašovač CleanMaster Extreme 
EX 05 a EX 10 doplňují nové produk-
tové portfolio. Objem nádoby je 0,5 
a 1 litr a jsou ideální pro prostředky 
s odmašťovacím účinkem. Díky kva-
litní pumpě se zdvojeným účinkem 
je použití postřikovače pohodlné a 
snadné - 1x stisknutí pumpy = 2x 
postřikování.

BRILL CZ, s.r.o.
Průmyslová 725 · 739 65 Třinec – Konská 
www.brill.cz · www.gloria-postrikovace.cz

DRUHY TĚSNĚNÍ GLORIA

Označení

Viton®

Viton®+

Vlastnosti

Elastický syntetický kaučuk pro průmyslové použití. 
Velmi dobrá odolnost vůči minerálnímu oleji, 
uhlovodíkům (oleje, tuky, rozpouštědla), koncentro-
vaným a zředěným kyselinám a slabým alkáliím.

 

Moderní elastická syntetická pryž s vysokým 
procentním podílem fl uoru s větší chemickou 
odolností než Viton®. Tento materiál se vyznačuje 
vysokou odolností vůči látkám s obsahem uhlovodíku 
a parafi nu, polárních rozpouštědel nebo ketonů. 
Používá se zejména při aplikaci agresivních 
chemikálií vyžadujících mimořádnou odolnost. 

Pro správný výběr postřikovače GLORIA poskytnou následující specifi kace 
obecný přehled o odolnosti různých materiálů  vůči nejpoužívanějším 
prostředkům.

Bezpečnostní údaje:
Rozprašované kapaliny jsou směsí různých prostředků, jejichž detailní složení je známo pouze  
výrobcům směsi. Před aplikací uživatel musí konzultovat s výrobcem, zda je kapalina vhodná pro daný 
postřikovač. Doporučujeme otestovat kompatibilitu činidla s našimi postřikovači. Jen tak můžeme 
zaručit řádné a dlouhodobé použití postřikovače. 

PROFILINE
POSTŘIKOVAČE PRO 
PRŮMYSLOVÉ ČIŠTĚNÍ
 

NOVINKA 

ODOLNOST POSTŘIKOVAČE ZÁVISÍ NA HODNOTĚ PH:

12345678910111213

KYSELÉNEUTRÁLNÍ

řada EXTREME

ZÁSADITÉ

řada PERFORMANCE

14

98
42

1-
00

 · 
Pr

áv
a 

na
 te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
na



CleanMaster 
PERFORMANCE PF 50

Číslo výrobku: 000622.0000

Oleji odolný postřikovač s vysokou 
odolností proti kyselým a alkalickým 

čisticím prostředkům

• Objem 5.0 L / Celkový objem 
7.0 L • Vitonové těsnění 

• Vhodné pro použití látek s 
hodnotou pH od 2 do 9 

• Max. provozní tlak 3 bar 
• Pevná nádoba z plastu 

• Plastová trubka s plochou 
proudovou tryskou odolnou proti 

kyselinám • Hadice z 
vyztuženého PVC • Prodlu- 
žovací trubka (délka 0.5 m) 

• Kvalitní pumpa • Bezpečnostní 
ventil • Podstavec zajišťující 

dobrou stabilitu • Transparentní 
nádoba • Nosný popruh 
• Oleji odolné provedení

CleanMaster EXTREME EX 05
Číslo výrobku: 000608.0000

Rozprašovač pro aplikaci látek s 
odmašťujícím účinkem,
kyselých a zásaditých látek

  • Objem 0.5 L / Celkový objem 0.6 L 
• Vitonové těsnění • Vhodné pro 
použití látek s hodnotou pH od 4 do 
11 • Pevná nádoba z plastu • Plynule 
nastavitelná dutá kuželovitá tryska 
• Kvalitní pumpa se zdvojeným 
účinkem, 1x pumpování = 2x 
rozprašování • Ergonomicky 
tvarovaná rukojeť • Podstavec 
zajišťující dobrou stabilitu 
• Transparentní nádoba 
• Oleji odolné provedení

CleanMaster EXTREME EX 10
Číslo výrobku: 000614.0000

Rozprašovač pro aplikaci
látek s odmašťujícím účinkem,

kyselých a zásaditých látek

         • Objem 1.0 L / Celkový objem 
1.1 L • Vitonové těsnění • Vhodné 
pro použití látek s hodnotou pH od 

4 do 11 • Pevná nádoba z plastu 
• Plynule nastavitelná dutá 

kuželovitá tryska • Kvalitní pumpa 
se zdvojeným účinkem, 1x 

pumpování = 2x rozprašování 
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť 

• Podstavec zajišťující dobrou stabi-
litu • Transparentní nádoba 

• Oleji odolné provedení

CleanMaster PERFORMANCE PF 12
Číslo výrobku: 000616.0000

Oleji odolný postřikovač s vysokou
odolností proti kyselým a alkalickým
čisticím prostředkům

• Objem 1.25 L / Celkový objem 
1.55 L • Vitonové těsnění  
• Vhodné pro použití látek s 
hodnotou pH od 2 do 9 • Max.
provozní tlak 3 bar • Pevná nádoba 
z plastu • Nastavitelná dutá 
kuželovitá tryska • Kvalitní pumpa • 
Bezpečnostní ventil • Podstavec 
zajišťující dobrou stabilitu
 • Velký plnící otvor pro pohodlné 
plnění • Transparentní nádoba 
• Oleji odolné provedení CleanMaster EXTREME EX 100

Číslo výrobku: 000618.0000

Tlakový postřikovač vhodný pro použití 
rozpouštědel s obsahem činidla např. pro čištění 
brzd či kol nebo odstranění skvrn a dehtu a péči o pryžové výrobky

• Objem 1.0 L / Celkový objem 1.3 L • Vitonové těsnění • Vhodné 
pro použití látek s hodnotou pH od 5 do 10 • Max. provozní tlak 3 
bar • Nádoba vyrobena z vysoce odolného plastu • Rozprašovací 
hlava vyrobena z polyoxymethylenového plastu • Kvalitní pumpa 
• Podstavec zajišťující dobrou stabilitu • Plynule nastavitelná dutá 
kuželovitá tryska • Velký plnící otvor pro pohodlné plnění 
• Transparentní nádoba • Odolný proti benzínu, benzenu, oleji, 
alkoholu a organickým rozpouštědlům • Oleji odolné provedení


